
“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

009 

En la ciudad de Córdoba a los dos días del mes de febrero de dos mil dieciocho, 

en Bolívar 348, 4º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de Servidores 

Públicos, se reúne la autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 12.444, 

para la etapa de antecedentes del llamado a concurso público para concurso público para 

siete perfiles de puestos de trabajo de Profesionales-Médicos, convocado por Decreto 

N° 3657/17, referido al expediente N° 038513/17, y en base a la resolución de nóminas 

de aspirantes admitidos a fin de resolver la etapa de antecedentes. -------------------------- 

VISTO: -------------------------------------------------------------------------------------- 

Que ha finalizado en tiempo y forma la recepción de la documentación que 

acredita el cumplimiento de los requisitos estipulados por el Decreto N° 3657/17 y se ha 

procedido a la evaluación de los antecedentes presentados. ----------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: -------------------------------------------------------------------- 

QUE corresponde a la autoridad competente avocarse a la evaluación de los 

antecedentes acompañados por los concursantes y que obran en sus respectivas carpetas 

de antecedentes presentadas. ----------------------------------------------------------------------- 

QUE se analizaron y evaluaron exhaustivamente todos los antecedentes, 

conforme a cada uno de los ítems determinados en los esquemas de puntajes 

establecidos en el Anexo II del decreto de convocatoria respectivo, con el objeto de 

asegurar la exactitud y objetividad en la valoración de los mismos. ------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para un perfil de 

puesto de trabajo de Profesional Médico Terapista que aprobaron la evaluación de 

antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa. ------------------------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

I con una (1) F. útil en anverso. ------------------------------------------------------------------- 

ARTÍCULO 2º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para un perfil de 

puesto de trabajo de Profesional Médico Anestesista que aprobaron la evaluación de 

antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa. ------------------------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

II con una (1) F. útil en anverso. ------------------------------------------------------------------ 

ARTÍCULO 3º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para un perfil de 

puesto de trabajo de Profesional Médico Diagnóstico por Imágenes que aprobaron la 

evaluación de antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa. -------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

III con una (1) F. útil en anverso. ----------------------------------------------------------------- 

ARTÍCULO 4º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para un perfil de 

puesto de trabajo de Profesional Médico Oftalmólogo que aprobaron la evaluación de 

antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa. ------------------------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

IV con una (1) F. útil en anverso. ----------------------------------------------------------------- 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

 

ARTÍCULO 5º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para un perfil de 

puesto de trabajo de Profesional Médico Pediatra que aprobaron la evaluación de 

antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa. ------------------------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

V con una (1) F. útil en anverso. ------------------------------------------------------------------ 

ARTÍCULO 6º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para un perfil de 

puesto de trabajo de Profesional Médico Generalista o De Familia que aprobaron la 

evaluación de antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa. -------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

VI con una (1) F. útil en anverso. ----------------------------------------------------------------- 

ARTÍCULO 7º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para un perfil de 

puesto de trabajo de Profesional Médico Emergentólogo que aprobaron la evaluación de 

antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa. ------------------------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

VII con una (1) F. útil en anverso. ---------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 8°. - PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. -------------------



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

 

ANEXO I 

Resultados de etapa de antecedentes - Perfil Profesional Médico 

Terapista 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Nieto Romina Eliana 27395442 36.85 

Garcia Bravo Maria Julieta 26484769 32.23 

Hernandez Jimena Eleonora 26025818 31.72 

Sosa Maria Cecilia Guadalupe 26319092 31.42 

Mancho Yanina Macarena 31703853 30.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

 

ANEXO II 

Resultado de etapa de antecedentes - Perfil 

Profesional Médico Anestesista 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

DESIERTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

 

ANEXO III 

Resultado de etapa de Antecedentes - Perfil Profesional Médico 

Diagnóstico por Imágenes 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Luna Daniela Vanesa 29107539 23.34 

Vaca Ivana Lorena 28036001 18.96 

 

 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

 

ANEXO IV 

Resultado de etapa de Antecedentes - Perfil Profesional Médico 

Oftalmólogo 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Pigino Bruno Emilia Guadalupe 26178660 73.92 

Ale Omar Leonardo 25735013 60.13 

Metayer Veronica Andrea 29884101 39.42 

Levingston Maria Carolina 27337199 37.50 

Marquez Gabriel Emiliano 27655590 31.67 

Bernado Betina Judith 26646353 24.09 

Elena Celeste 32219035 22.26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

 

ANEXO V 

Resultado de etapa de antecedentes - Perfil Profesional 

Médico Pediatra 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Paviolo Norma Guadalupe 26855525 46.75 

Zapata Natalia Paola 31521461 43.91 

Onaindia Gustavo Javier 26408831 31.77 

Piai Ivana Alejandra 27921518 19.07 

 

 

 

 

 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

 

ANEXO VI 

Resultado de etapa de antecedentes - Perfil Profesional Médico 

Generalista o De Familia 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Mangupli Estela Natalia 25203281 71.76 

Ramirez Gines Jose Maria 23531299 49.66 

Lopez Adriana Beatriz 26954005 36.39 

Fonseca Lorena Estefania 29254648 35.72 

Gomez Yanina Gisela 29202185 30.00 

Ocampo Maria Celeste 25858535 29.55 

Rodriguez Frosi Consuelo Maria 29255912 29.30 

Ricco Vanesa Paola 28426999 19.45 

Balderramo Raul Alejandro 23764786 16.15 

 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

 

ANEXO VII 

Resultado de etapa de antecedentes - Perfil Profesional Médico 

Emergentólogo 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Avila Lopez Gastón Fernando 27552535 26.11 

 

 


